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Wykonawcy 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: 2024-6 Sukcesywna 
dostawa środków czystości dla Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego w 2024 roku. 
 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 
zamówienia informujemy: 
 
Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podzielenie asortymentu na 2 grupy, które będą stanowiły 
grupę preparatów do mycia i czyszczenie oraz utworzenie drugiej grupy: materiałów do utrzymania 
czystości ? 
W 1 grupie proponuję: 
od pozycji nr 1 do pozycji nr 22 
W 2 grupie proponuję umieścić pozostały asortyment tz. poz 23 - 34. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podzielenie asortymentu. 
 
Pytanie 2: dot. poz. nr 13 - Czy dopuścicie Państwo tolerancję wysokości gąbkozmywaka +/-0,5cm, ze 
względu na różne wartości podawane przez strony internetowe producentów wahające się w podanych 
granicach? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję wysokości +/-0,5cm. 
 
Pytanie 3: dot. poz. nr 14 - Wskazany przez Państwa wzór gąbkozmywaka nie spełnia wymagania 
dotyczącego zapisu "z wygodnym uchwytem piankowym". Zapis taki wskazuje na gąbkozmywak z 
wyciętym (wyprofilowanym) miejscem na palce w części gąbkowej, czyli tak zwany gąbkozmywak 
profilowany. Proszę zatem o wykreślenie wyżej wymienionego zapisu lub wskazanie innego pasującego 
w 100% do opisu wzorca. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis „z wygodnym uchwytem piankowym”, wstawiając w zamian 
„kształt prostokątny zmywaka”. 
 
Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza papier toaletowy dobrej jakości makulatura lub celuloza, ale o 
mniejszej gramaturze tzn. 2x16g/m2 lub 2x17g/m2? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza papieru toaletowego o mniejszej gramaturze. 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, zamawiający nie 
przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia 
ofert pozostają bez zmian.  
 

____________________________________ 
DYREKTOR 

/-/ Agnieszka Maciak 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 


